
 

УКРАЇНА 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

від 21 березня 2019 року № 30-25/2019 
 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння  

Хмельницькому університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова 

 

 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування                

в Україні», Законом України «Про присвоєння юридичним особам 

та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних 

та святкових дат, назв і дат історичних подій», зважаючи на поданий пакет 

документів,  враховуючи висновки постійних комісій обласної ради, обласна 

рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Присвоїти Хмельницькому університету управління та права ім’я 

Леоніда Юзькова.  

2. Змінити найменування «Хмельницький університет управління                  

та права» на «Хмельницький університет управління та права імені Леоніда 

Юзькова». 

3. Доручити ректору Хмельницького університету управління та права 

Омельчуку О.М. забезпечити внесення відповідних змін до установчих 

документів, провести державну реєстрацію цих змін та інших дій, пов’язаних 

із присвоєнням навчальному закладу імені Леоніда Юзькова. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника керівника 

виконавчого апарату обласної ради Зеленко Т.І. і відділ з питань внутрішньої 

політики, адміністративно-територіального устрою та інформаційного 

забезпечення виконавчого апарату обласної ради. 

 

 

Голова ради                                                                                      М. Загородний  

 
 


